62
62-1
Bremszange DS 280 FEM
federbetätigt – elektrohydraulisch gelüftet
Bremszange DS 280 FEM
mit
Lüftgerät
453

L
Für Bremsscheibendicke 30 mm 30
Bestellbeispiel
Bremszange DS 280 FEM, Lüftgerät 456,
Lüftgerät rechts montiert, Bremsschei-
ben  dicke 30 mm:
DS 280 FEM - 456 R - 30
Abbildung zeigt ähnliches Produkt mit Vollausstattung
63
63-1
30
195
M max.
max. 225RL
15
m
ax
. 8
00
B1 E
28
0
ø
D
2
ø
D
1
ø
D
3
90
37
5
4x
 ø
 2
2
13
0
13
0
20140145
370 20
Q
82
B1
mm
M
max.
mm
RL
mm
Q
mm
453 311 327 345 175
454 311 327 345 175
455 332 348 347 175
456 354 377 551 195
D1
mm
D3
mm
E
mm
400 300 150 150
450 350 200 175
500 400 250 200
560 460 310 230
630 530 380 265
710 610 460 305
Lüftgerät
Bremsscheiben-